
Uchwała Nr 1774/74/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego  
i za warunki pracy dla dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz § 4 pkt 2 i pkt 3, § 7 ust. 4,  
§ 11, § 13 ust. 2, § 16 ust. 2 i § 24 ust. 1 Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za wysługę lat i za warunki pracy, szczegółowe 
warunki ich przyznawania, sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli, podział środków oraz wysokość nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego  
i nagród dyrektorów placówek, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 29/11 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie Regulaminu określającego 
wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za wysługę lat  
i za warunki pracy, szczegółowe warunki ich przyznawania, sposób obliczania niektórych innych 
składników wynagrodzenia nauczycieli, podział środków oraz wysokość nagrody Marszałka 
Województwa Mazowieckiego i nagród dyrektorów placówek (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 51,  
poz. 1657) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyznaje się dyrektorom jednostek oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa 
Mazowieckiego dodatki: motywacyjny, funkcyjny, mieszkaniowy i za warunki pracy w wysokości    
i na czas określony w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 września 2011 roku. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w   Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. i Nr 167,  
poz. 1759,  Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz.1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370  
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r.  
Nr 21, poz. 113. 


